




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

: MAGELANG, 20 November 1966

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/  FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D940349 / 0020116601

: Dosen Tetap

: GURU BESAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6A  25

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6B  30

Pendidikan Sejarah S-074 Sejarah Amerika Latin 2 6B  16

S-074 Sejarah Amerika Latin 2 6A  13

S-774 Sejarah dan Budaya Betawi 2 6A  15

S-774 Sejarah dan Budaya Betawi 2 6B  16

 14Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01075116 - Sejarah dan Budaya Betawi

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB201 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

18 Mar 2024

 2 Senin

25 Mar 2024

Teori Etnik dan etnik Betawi  15 SUSWANDARI

 3 Senin

1 Apr 2024

Sejarah jakarts  15 SUSWANDARI

 4 Senin

22 Apr 2024

Identitas etnik Betawi  13 SUSWANDARI

 5 Senin

29 Apr 2024

konsep kearifan lokal  11 SUSWANDARI

 6 Senin

20 Mei 2024

Konsep Kearifan lokal betawi  15 SUSWANDARI

 7 Senin

27 Mei 2024

Observasi lapangan  15 SUSWANDARI

 8 Selasa

28 Mei 2024

UTS  15 SUSWANDARI

konsep  sejarah dan konsep budaya/ kebudayaan  14 SUSWANDARI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01075116 - Sejarah dan Budaya Betawi

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB201 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

3 Jun  2024

 10 Senin

10 Jun  

2024

Diskusi kelompok  14 SUSWANDARI

 11 Senin

24 Jun  

2024

Diskusi kelompok kuliner dan seni kembang kelapa 

dlm budaya betawi

 15 SUSWANDARI

 12 Senin

1 Jul 2024

Diskusi tokoh betawi dan seni pertunjukan betawi  13 SUSWANDARI

 13 Senin

8 Jul 2024

Bedah KL betawi  14 SUSWANDARI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Observasi lapangan  15 SUSWANDARI



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01075116 - Sejarah dan Budaya Betawi

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 28 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701075052 M.UMAR AL-FATH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2101075001 MUHAMMAD IMAM NUR ARIFIN 12  92V V V V X V V V V V V V V

 3 2101075003 FAIZ CAHAYA KUSUMA 11  85V V V V X V V V V V V V X

 4 2101075004 ADITYA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 5 2101075005 NANDA PERMANA GUNAWAN 12  92V V V V X V V V V V V V V

 6 2101075011 MUHAMMAD RAFI AULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2101075013 MANDA AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2101075015 MUHAMAD AGUS SALIM 11  85V V V X V V V V V V V X V

 9 2101075019 ADINDA HANNA HUMAIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101075023 WITRI NUR ANNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2101075025 NIDA GHOIDA MUTHMAINNAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2101075028 FITRAH HANIFAH LESMANA 10  77X V V X X V V V V V V V V

 13 2101075030 HABIBAH SEPTIANANDA 12  92V V V V V V V V V V V X V

 14 2101075034 HASIM ABDULLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2101079002 MUHAMMAD BAIHAQI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  15  15  13  11  15  15  15  15  14  15  13  14



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sejarah dan Budaya Betawi

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1701075052 M.UMAR AL-FATH  79 78  77 85 B 78.60

 2 2101075001 MUHAMMAD IMAM NUR ARIFIN  81 79  79 100 A 81.70

 3 2101075003 FAIZ CAHAYA KUSUMA  80 79  78 95 A 80.50

 4 2101075004 ADITYA  79 80  79 95 A 80.80

 5 2101075005 NANDA PERMANA GUNAWAN  80 81  81 100 A 82.60

 6 2101075011 MUHAMMAD RAFI AULIA  81 80  82 100 A 83.10

 7 2101075013 MANDA AZZAHRA  82 80  83 100 A 83.80

 8 2101075015 MUHAMAD AGUS SALIM  80 80  80 95 A 81.50

 9 2101075019 ADINDA HANNA HUMAIRA  79 79  78 100 A 80.70

 10 2101075023 WITRI NUR ANNISA  80 80  80 100 A 82.00

 11 2101075025 NIDA GHOIDA MUTHMAINNAH  82 81  80 100 A 82.80

 12 2101075028 FITRAH HANIFAH LESMANA  0 0  0 0 E 0.00

 13 2101075030 HABIBAH SEPTIANANDA  82 81  83 95 A 83.50

 14 2101075034 HASIM ABDULLAH  80 80  80 95 A 81.50

 15 2101079002 MUHAMMAD BAIHAQI  78 79  78 100 A 80.40

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd
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